Mestna

b -
obcina Novo mesto Zupan
Seidlova c.1
8000 Novo mesto
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OBCI!\ISKI SVET
MESTNE OBCINE NOVO MESTO

ZADEVA:

NAMEN:

PRAVNA PODLAGA:

POROCEVALEC:
OBRAZLOZITEV:

PREDLOG SKLEPA:

PREDLOG SKLEPA O ODTUJITVI NEPREMICNINE PARC. ST.
2768/4, K.O. GABRJE, TER SKLEPA O UKINITVI JAVNEGA
DOBRA NA NEPREMICNINI PARC. ST. 2768/4, K.O. GABRJE

Sprejem sklepa

Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, st. 100/05, uradno
precisceno besedilo, ZUP-UPB1),

Statut Mestne obc&ine Novo mesto (Uradni list RS, §t. 96/06, uradno
precisceno besedilo)

Uredba o pridobivanju, razpolaganju in upravljanju s stvarnim
premozenjem drzave in ob¢in (Uradni list RS, §t. 12/03 in 77/03).

Joze FLORIJANCIC, vodja Oddelka za pravne in splodne zadeve

v prilogi

Obcinski svet Mestne obcine Novo mesto sprejme sklep o ukinitvi
statusa javnega dobra na nepremicnini parc. §t. 2768/4, pot v
izmeri 69 m? ZKV 2095, k.o. Gabrje, z dovoljenjem za odpis
navedene nepremicnine od vlozka 2095 in pripis k drugemu
vlozku iste k.o., pri katerem je Zze vpisana lastninska pravica na
ime Mestna obc¢ina Novo mesto, Seidlova 1, 8000 Novo mesto,
mati¢na Stevilka 5883288.

Po ukinitvi statusa javnega dobra na nepremicnini parc. st
2768/4, k.o. Gabrje, se nepremicnino vklju¢i v letni nacrt
razpolaganja in izpelje postopek prodaje v skladu z Uredbo o
pridobivanju, razpolaganju in upravljanju s stvarnim
premozenjem drzave in ob¢in (Uradni list RS, §t. 12/03 in 77/03).

Obcinski svet sprejme sklep o odtujitvi nepremicnine parc. St.
2768/4, pot v izmeri 69 m?, ZKV s§t. 2095, k.o. Gabrije.
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Priloge:

- obrazlozitev (PRILOGA 1),

- vioga (PRILOGA 2),

- ortofoto posnetek (PRILOGA 3)

- mnenje KS (PRILOGA 4),

- zk izpisek in nacrt parcele (PRILOGA 5),
- sklep zupana (PRILOGA 6).

Vrogiti:

- naslovu, v

- Oddelek za KS in komunalne zadeve,
- zbirka dokumentarnega gradiva.



PRILOGA 1

MESTNA pBCINA NOVO MESTO
OBCINSKA UPRAVA
Seidlova cesta 1

8000 Novo mesto

Stevilka: 450-01-1/2005-1405
Datum: 2.7.2007

OBCINSKI SVET
MESTNE OBCINE
NOVO MESTO

ZADEVA: PREDLOG SKLEPA O ODTUJITVI NEPREMICNINE PARC. ST. 2768/4, K.O.
GABRJE, TER SKLEPA O UKINITVI JAVNEGA DOBRA NA NEPREMICNINI
PARC. ST. 2768/4, K.O. GABRJE

l. UVOD

Mestna obc¢ina Novo mesto je v letu 2005 prejela predlog Antonije in Silve Luzar, obe
stanujo¢i Gorenji Suhadol 14, p. Brusnice, za menjavo parc. §t. 1/3 — cesta v izmeri 107
m2 in parc. §t. 14/2 — cesta v izmeri 70 m2, ki sta v njuni solasti s parc. §t. 2768/4 — pot v
izmeri 69 m2, ki je javno dobro v lasti Mestne ob¢ine Novo mesto in je kategorizirana
javna pot (Priloga 1).

Il. UGOTOVITVE

Po preucitvi zadeve s strani pristojnih sluzb (Oddelek za krajevne skupnosti in
komunalne zadeve) je v interesu Mestne obcine Novo mesto, da se pridobijo parc. §t. 1/3
in 14/2, obe k.o. Gabrje, ker v naravi predstavljata cestni in obcestni svet kategorizirane
javne poti, parc. §t. 2768/4, k.o. Gabrje, ki se jo odtujuje, pa v naravi predstavija travnik
oziroma gre za opuSceno nekdanjo javno pot, ki pa se kot taka ne uporablja ve¢, vendar
to $e ni bilo zemljiSkoknjizno izvedeno (Priloga 2).

S strani obginske uprave je bilo prav tako pridoblieno mnenje Krajevne skupnosti
Brusnice, ki nima pripomb glede odkupa zemlji§¢a 2768/4 oz. zamenjave za zemlji$¢a, ki
so v lasti Antonije in Silve Luzar (Priloga 3).

Predlagamo, da se nepremicnini parc. §t. 1/3 in 14/2, obe k.o. Gabrje pridobi od solastnic
Luzar Silve in Antonije in zamenja za parc. st. 2768/4, k.o. Gabrje, ki je javho dobro, a se
kot tako ne uporablja vec.

Postopek prodaje se lahko v skladu z Uredbo o pridobivanju, razpolaganju in upravljanju
s stvarnim premozenjem drzave in obcCin (Uradni list RS st. 12/2003 in 77/2003 ) in



Zakonom o stvarnem premozenju drzave, pokrajin in obCin (Ur.l. RS, §t. 14/2007) izvede
le v primeru, da je predmet odsvojitve vkljuéen v letni nacrt razpolaganja s stvarnim
premozZenjem obcine in da je zanj sprejet posamicni program prodaje, predmet pridobitve
pa mora biti vkljuen v letni nacrt pridobivanja stvarnega premozZenja obcine.

Predhodno pa je potrebno za parc. §t. 2768/4, k.o. Gabrje, Se ukiniti status javnega
dobra.

Po pridobitvi sklepa obcinskega sveta o odvzemu statusa javnega dobra na nepremicnini
parc. §t. 2768/4 k.o. Gabrje, bo ob¢inska uprava izdala odlo¢bo o odvzemu statusa javnega
dobra. Ko bo postala odlo¢ba o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra pravhomocna, jo
bomo poslali pristojnemu sodiS€u, ki bo po uradni dolznosti iz zemljiSke knjige izbrisalo
zaznambo o javhem dobru.

Po ukinitvi statusa javnega dobra na predmetnih nepremi¢ninah bomo izpeljali postopek
menjave parc. §t. 1/3 in 14/2, obe k.o. Gabrje, za parc. §t. 2768/4, k.o. Gabrje, v skladu z
Uredbo o pridobivanju, razpolaganju in upravljanju s stvarnim premozenjem drzave in ob¢in
(Uradni list RS, §t. 12/03 in 77/03).

Pripravila:
Maja Gorenc, univ.dipl.prav.

Vodja oddelka za pravne in splosne zadeve:
Joza Florijanéie, univ.dipl.prav. <
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PRUIGA R, ,
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Antonija Luzar
Silva Luzar
obe Gorenji Suhadol 14

8321 Brusnice - i

Mestna ob¢ina Novo mesto
Ob¢éinska uprava, Oddelek za pravne zadeve
Seidlova cesta 1

8000 Novo mesto

ZADEVA: PREDLOG ZA ZAMENJAVO ZEMLJISC

Spodaj podpisani Antonija in Silva Luzar prosiva naslovni organ, da zamenja nepremicnini
parc.3t. 14/2 in 1/3, k.o. Gabrje (ki sta v naravi cesta in sta v najini lasti) z delom
nepremicnine parc.§t. 2768/2, k.o. Gabrje, in sicer delom kot sva ga oznadili na priloZeni
kopiji nacrta parcel (ki je javno dobro; cesta, ki pa v naravi ne obstaja in se kot taka ne
uporablja).

Prosiva za ¢imprej$njo reitev najine vloge.

Lepo pozdravljeni!

Brusnice, 16.3.2005 Silva in Antonija Luzar
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REPUBLIKA SLOVENIJA - MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR - GEODETSKA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE

Naslov: Novo mesto, Ljubljanska cesta 26, 8000 Novo mesto - TEL: 07 383 10 10 - FAX: 07 293 10 20

NACRT PARCELE

Merilo: 1:500

Katastrska obg&ina
(Sifra, ime)

113, 14/2, 2768/4

1478_01 - GABRJE Parcele

St. potrdila

02111- 4716 /2006

Taksa za potrdilo po tarifni Stevilki 23 ZUT-UPB2(Ur.L.RS &t. 114/05) prosta.
Potrdilo je izdano na podlagi Pravilnika o vrstah in vsebini potrdil iz zbirk geodetskih podatkov (Ur.l. RS, 5t. 113/2000).

Datum izdelave

Potrdilo izdal

W

trdila 14.11.2006

(ime in priimek)

Marjana Pust

L.

Podpis Wn

Legenda oznak v nacrtu parcele:

Merilo izvornega naérta M=1:2880

dokonéne meje so izrisane za oznacene parcele v debelini do 0,40 mm

meje parcel, ki niso dokonéne, so izrisane v debelini do 0,20 mm

oznaka zemljiSkokatastrske tocke na dokonéni meji z natancnostjo, ki je predpisana s
Pravilnikom o urejanju in spreminjanju mej parcel ter o evidentiranju mej parcel v
zemljiSkem katastru (Ur.l. RS 5t. 1/04)

Vse bravice kopiranja in
razmnozevanja pridrzane
© Geodetska uprava RS




' Krajevna Skupnost
Brusnice

Datum: 08.05.2005

Mestna ob¢ina
Novo mesto
Ob¢inska uprava ¥
Oddelek za splo$ne zadeve £,
Seidlova cesta 1 _. "

8000 Novo mesto : - WR0- 98 -’\\\;:;;;Y’ o’

Zadeva: Odgovor na dopis §t: 450-01-1/2005-1403
Krajevna Skupnost Brusnice nima pripomb delnega odkupa zemlji$¢a parc. St.

2768/2 k.o. Gabrje z zamenjavo ostalega dela zemljis¢a katero je last Antonije in
Silve Luzar Gorenji Suhadol 14 8321 Brusnice.

Lep pozdrav Predse




PRVG &

SEZNAM OGU NOVO MESTO : stran: 1
9043 KO-IZPOSTAVA NOVO MESTO : - 14.11.2006
SEZNAM PARCEL Z LASTNIKI
REPUBLIKA SLOVENIJA MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR
GEODETSKA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE
OBMOCNA GEODETSKA UPRAVA NOVO MESTO
Sifra: 02111-4716/2006-1
Datum: 14.11.2006
PODATEKI (o] PARCETL I
K.O.: 1478 GABRJE
§t.pa.rcele Vrsta rabe R POV MAPL ZKV DATUM 1DPOS
1/3 208 CESTA : 107 0002 241 14.03.2005 6094-0
Posestni list: 241
LUZAR ANTONIJA, roj. 31.05.1937 . LASTNIK DO: 1/2
GORENJI SUHADOL 14 ' UZIVA DO 1/2
8321 BRUSNICE '
LUZAR SILVA, D) .17.12.196L LASTNIK DO: : if2
GORENJI SUHADOL 14 UuZIVA DO 1/2
8221 BRUSNICE
K.O.: 1478 GABRJE
St.parcele vrsta rabe R POV MAPL  ZKV DATUM IDPOS
14/2 208 CESTA 70 G662 117l 14.03.2005 6094-0
Posestni list: 1171
LUZAR ANTONIJA, roj. 31.05.1937 LASTNIK DO: 1/2
GORENJI SUHADOL 14 UZIVA DO 1/2
8321 BRUSNICE
IWZAR SILVA, toj. 17.12. 1961 LASTNIK DO: 1/2
GORENJI SUHADOL 14 UZIVA DO 172
8321 BRUSNICE
K.O.: 1478 GABRJE
St.parcele vrsta rabe R POV  MAPL  ZKV DATUM 1DPOS
2768/4 209 POT 69 0002 2095 15.12.2005 6113-0
Posestni list: 2095
JAVNO DOBRO, 9000380009121 LASTNIK DO: 1/1
UZIVA DO 1/1




1D: V7584944
Okrajno sodisée v Novem mestu Izdan dne.: 02.07.2007 13:08:50
Jerebova 2 Narocnik: Maja Gorenc
Mestna obéina Novo mesto

VPOGLED

Katastrska obc¢ina: GABRJE
Vlozek §t.: 1171
Usklajenost vlozka: je od 14.03.2001 usklajen z roéno vodeno zemljisko knjigo

Plombe NI PLOMB.

List A

Oddelek A1

Podatki o nepremiéninah:

§t. nepremicnina  oznaka nepremic. vrsta rabe m* povezave
2 14/1 sadovnjak 312,00 iz zap.3t.: 1
3 14/2 cesta 70,00 iz zap.3t.: 1

Podatki o parcelni stevilki, povrsini in sploéni vrsti rabe ter identifikacijskem znaku zemljiske parcele, stavbe ali
posameznega dela stavbe so zapisani tako, kot so evidentirani v zemljiSkem katastru. Identifikacijski znak objekta, ki
se ne vpisuje v kataster stavb, je zapisan tako, kot je evidentiran v evidenci takih objektov (3. ¢élen Zakona o zemljiski
knjigi - ZZK-1, Ur. List RS, 5t. 58/03).

ID V7584944 VPOGLED / ABC1C2C3 /



List B

Podatki o lastnikih:

st. lastnik s. roj./id. naslov delez povezave
3/1 Luzar Silva V 17.12.1961 Gor. Suhadol 14, 8321 Brusnice 1/2
3/2 Luzar Antonija LT Gor. Suhadol 14, 8321 Brusnice 1/2

Spremembe pri lastnikih:

Ime lastnika: Luzar Silva

st. Dn. vlozeno  tip besedilo vpisa

1 582,/2000 06.03.2000 vknjiZzba Na podlagi zamudne sodbe z dne 17.11.1999, opr. 5t. P 339/99 se vknjiZi
lastninska pravica.

Ime lastnika: Luzar Antonija

st. Dn. vlozeno  tip besedilo vpisa

1 582,/2000 06.03.2000 vknjizba Na podlagi zamudne sodbe z dne 17.11.1999, opr. 5t. P 339/99 se vknjiZi
lastninska pravica.

List Cl - Druge pravice NI ZAPISOV.
List C2 - Drugi vpisi NI ZAPISOV.

List C3 - Hipoteke NI ZAPISOV.

i nadomestilo:
|| brezplagno

ID V7584944 VPOGLED / ABC1C2C3 / 2



ID: V7584878
Okrajno sodisée v Novem mestu Izdan dne.: 02.07.2007 13:04:25
Jerebova 2 Naroc¢nik: Maja Gorenc
Mestna obéina Novo mesto

VPOGLED

Katastrska ob¢ina: GABRJE
Vlozek st.: 241
Usklajenost vlozka: je od 16.10.2001 usklajen z roéno vodeno zemljisko knjigo

Plom be NI PLOMB.

List A

Oddelek Al

Podatki o nepremicninah:

st. nepremiénina  oznaka nepremié. vrsta rabe m’ povezave
2 46/3 travnik 1741,00
& 47 pasnik 3280,00
4 57 njiva 3859,00
5 68/1 njiva 5845,00
6 69 sadovnjak 7749,00
7 90/2 gozd 3111,00
8 90/64 gozd 12484,00
9 90/109 gozd 26521,00
10 90/110 gozd 19394,00
11 90/152 gozd 5870,00
12 90/200 gozd 3080,00
13 135/37 gozd 4550,00
14 135/41 gozd 3410,00
15 158/1 njiva 802,00
16 158/2 pasnik 3089,00
18 174 pasnik 11733,00
19 194/1 travnik 2376,00
20 199 travnik 1079,00
21 200 travnik 2413,00
22 203/2 pasnik 994,00
23 203/3 vinograd 115,00
24 235/1 njiva 3949,00
25 235/2 travnik 3867,00
26 362 travnik 2864,00
20 363 travnik 5337,00
28 404 travnik 3209,00
29 405/2 vinograd 2055,00

ID V7584878 VPOGLED / ABC1C2C3 /



30 2755/23 gozd 9711,00

33 1/2 sadovnjak 1968,00 iz zap.Et.: 32
stanovanjska 91,00
stavba
gospodarsko 6,00
poslopje
gospodarsko 49,00
poslopje
gospodarsko 51,00
poslopje
gospodarsko 70,00
poslopje
dvorisce 1128,00
34 1/3 cesta 107,00 iz zap.5t.: 32

Podatki o parcelni stevilki, povrdini in splodni vrsti rabe ter identifikacijskem znaku zemljiske parcele, stavbe ali
posameznega dela stavbe so zapisani tako, kot so evidentirani v zemljiSkem katastru. Identifikacijski znak objekta, ki
se ne vpisuje v kataster stavb, je zapisan tako, kot je evidentiran v evidenci takih objektov (3. élen Zakona o zemljiski
knjigi - ZZK-1, Ur. List RS, &. 58/03).

ID V7584878 VPOGLED / ABC1C2C3 /



List B

Podatki o lastnikih:

st. lastnik 8. roj.fid. naslov delez povezave
2/1 Luzar Silva V 17.12.1961 Gorenji Suhadol 14, 8321 1/2

Brusnice
2/2 Luzar Antonija V 31.5.1937 Gorenji Suhadol 14, 8321 1/2

Brusnice

Spremembe pri lastnikih:

Ime lastnika: Luzar Silva

st. Dn. vlozeno tip

besedilo vpisa

3 1763/1999 25.05.1999 vknjizba

Na podlagi sklepa o dedovanju Okrajnega sodis€a v Novern mestu z dne
2.4.1999, opr. 5t. D 511/98 se vknjiZi lastninska pravica.

Ime lastnika: Luzar Antonija

st. Dn. vlozeno  tip

besedilo vpisa

1 1763/1999 25.05.1999 vknjiZzba

Na podlagi sklepa o dedovanju Okrajnega sodis€a v Novem mestu z dne
2.4.1999, opr. 5t. D 511/98 se vknjiZi lastninska pravica.

List Cl - Druge pravice NI ZAPISOV.

List C2 - Drugi vpisi NI ZAPISOV.

List C3 - Hipoteke NI ZAPISOV.

nadomestilo:

brezplagno

ID V7584878

VPOGLED / ABC1C2C3 / 3



1D: V7584856
Okrajno sodii¢e v Novem mestu Izdan dne.: 02.07.2007 13:02:23
Jerebova 2 Naroénik: Maja Gorenc
Mestna obéina Novo mesto

VPOGLED

Katastrska ob¢ina: GABRJE
Vlozek st.: 2095
Usklajenost vloZzka: je od 09.02.2004 usklajen z roéno vodeno zemljisko knjigo

Plom be NI PLOMB.

List A

Oddelek Al

Podatki o nepremiéninah:

8t. nepremicénina  oznaka nepremic. vrsta rabe m’ povezave
2 90/195 pot 770,00
3 90/194 pot 220,00
4 90,/193 pot 1850,00
5 90/192 pot 590,00
6 90/191 pot 1060,00
7 90/190 pot 90,00
8 90,/189 pot 270,00
9 90,/188 pot 215,00
10 90/187 funkcionalen 360,00
objekt
11 90/186 pot 1930,00
12 90/210 pot 1125,00
13 90/209 pot 885,00
14 90,208 pot 3220,00
15 90/197 pot 1290,00
16 90/196 pot 320,00
17 135/58 pot 2610,00
18 135/57 pot 910,00
19 135/56 pot 1380,00
20 135/55 pot 1720,00
21 90/211 pot 1695,00
22 135/63 pot 2745,00
23 135/62 pot 2695,00
24 135/61 pot 1315,00
25 135,60 pot 945,00
26 135/59 pot 1070,00
27 366,19 pot 560,00

ID V7584856 VPOGLED / ABC1C2C3 /
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

366/18
135/66
135/65
135/64
366/24
366/23
366/22
366/21
366,20
501/63
501/62
501/60
501/59
366/25
997/55
997 /54
997/53
501/69
501/67
997/61
997/60
997/59
997/58
997/56
1119/36
1119/35
1119/34
997/63
997/62
1305/65
1120/20
1120/19
1120/18
1120/17
1305/70
1305/69
1305/68
1305/67
1305/66
1325/38
1325/37
1325/36
1305/72
1305/71
1360/20
1360/19
1360/18
1360/13
1360/12
1360/11
1360,/10
1360/9
1325/39
1396/17
1396/16
1396/15

pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
vodotok
pot
pot
pot
pot
vodotok
vodotok
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot
pot

1760,00
2160,00
625,00
1975,00
715,00
570,00
230,00
1380,00
2685,00
430,00
2910,00
790,00
180,00
110,00
520,00
1010,00
300,00
500,00
370,00
1140,00
1239,00
950,00
230,00
200,00
490,00
490,00
700,00
70,00
530,00
910,00
550,00
740,00
250,00
1250,00
810,00
1640,00
930,00
660,00
920,00
110,00
1840,00
680,00
370,00
920,00
2549,00
127,00
153,00
455,00
960,00
40,00
120,00
110,00
580,00
140,00
280,00
1500,00

ID V7584856

VPOGLED / ABC1C2C3 /



84

85

86

87
88
89
90
91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
116
117
118
119
120
e
122
123
124
125
126
127
128
129
130
134
132
133

135
136
157

1396/14
1396/13
1396/12

2755,/388
2755387
26504
2650/3
1396/18

2755/398
2755397
2755/396
2755/395
2755/394
2755/393
2755/392
2755/391
2755/390
2755389
2755/416
2755/415
2755/414
2755/413
2770/6
2770/5
2770/4
2770/3
2770/2
2770/1
2769/3
2769/2
2769/1
27681
2778
2777
2776
2775
2774
2773
2772
2771
2783/2
2783/1
2782
2781
2780/2
2780/1
2779/2
2779/1
307.5

2788
2786
27842

funkcionalen
objekt
funkcionalen
objekt
funkcionalen
objekt

pot

pot

pot
vodotok
funkcionalen
objekt
pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

cesta

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot
pasnik
pot

pot

pot

pot

pot

pot

pot
funkcionalen
objekt
pot

pot
sadovnjak

2120,00
920,00
500,00

1610,00
1000,00
8870,00
8686,00

480,00

360,00
1575,00
740,00
650,00
365,00
135,00
260,00
860,00
500,00
650,00
690,00
610,00
220,00
110,00
37,00
129,00
188,00
194,00
128,00
6441,00
800,00
7030,00
10090,00
9456,00
12710,00
4123,00
5546,00
11082,00
5222,00
13769,00
4316,00
1383,00
80,00
3412,00
1964,00
8919,00
9296,00
6656,00
435,00
1133,00
20,00

974,00
3104,00
394,00

ID V7584856

VPOGLED / ABC1C2C3 /



138 2784/1 pot 23158,00

139 2768/4 pot 69,00 iz zap.&t.: 115
140 2768/3 pot 3953,00 iz zap.5t.: 115
141 2793/1 cesta 10969,00 iz zap.5t.: 134
142 27932 cesta 21,00 iz zap.5t.: 134

Podatki o parcelni Stevilki, povrSini in sploni vrsti rabe ter identifikacijskem znaku zemljiske parcele, stavbe ali
posameznega dela stavbe so zapisani tako, kot so evidentirani v zemljiskem katastru. Identifikacijski znak objekta, ki
se ne vpisuje v kataster stavb, je zapisan tako, kot je evidentiran v evidenci takih objektov (3. ¢len Zakona o zemljiski
knjigi - ZZK-1, Ur. List RS, &t. 58/03).
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List B

Podatki o lastnikih:

st. lastnik 8. X0j,/id.

naslov delez

povezave

2/1 Javno dobro Vv

(naslov ni podan) 1/1

Spremembe pri lastnikih:

Ime lastnika: Javno dobro

st. Dn. vlozeno  tip

besedilo vpisa

i 5415,/2003 11.12.2003 vknjiZzba

Na podlagi €. 141 ZZK (Ur.l. RS, $t. 33/95), se vknjiZi, da so
nepremiénine javno dobro.

List Cl - Druge pravice NI ZAPISOV.
List C2 - Drugi vpisi NI ZAPISOV.

List C3 - Hipoteke NI ZAPISOV.

nadomestilo:
brezplagno

ID V7584856 VPOGLED / ABC1C2C3 /
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Zupan 5o

Seidlova c.1

8000 Novo mesto

tel.: 07 /39 39 202

faks: 07 / 39 39 208

S}l  e-posta: mestna.obcina@novomesto.si
www.novomesto.si

Stevilka: 450-01-1/2005
Datum: 24.1.2007

Na podlagi 30. ¢lena Statuta Mestne obcine Novo mesto (Statut MONM — UPB-1, Ur.l.
RS, §t. 96/2006) Zupan Mestne obcine Novo mesto sprejme naslednji

SKLEP

1. Nepremicnini parc. st. 1/3, cesta v izmeri 107 mz, ZKV 241, in parc. st. 14/2,
cesta v izmeri 70 m?, ZKV 1711, obe k.o: Gabrje se vkljuéi v letni nagrt nabav in
gradenj stvarnega premozenja za leto 2007, ki se ga posreduje v sprejem
oblinskemu svetu Mestne obine Novo mesto, nepremiénino parc. st. 2768/4,
pot v izmeri 69 m2, k.o. Gabrje, pa se vkliuci v letni program prodaje stvarnega
premozenja za leio 2007, ki se ga posreduje v sprejem obéinskemnu svetu
Mestne obZine Novo mesto.

2. Mestna ob¢ina Novo mesto za¢ne s postopkom pridobitve nepremi¢nin parc.
§t. 1/3 in 14/2, obe k.o. Gabrje in s postopkom prodaje nepremicnine parc. §t.
2768/4, k.0. Galbrje ir izvede vse potrebne aktivhosti v skladu z Uredbo o
pridobivanju, razpolaganju in upravljanju s stvarnim premoZenjem drzave in
ob¢in ( Uradni list RS §t. 12/2003 ).

3. Pripravi se gradivo za odlo¢anje Obcinskega sveta Mestne obcCine Novo mesto
o ukinitvi statusa javnega dobra na nepremicnini parc. §t. 2768/4, k.o. Gabrje in
odtujitvi nepremiénine parc. st. 2768/4, k.o. Gabrje.

Vrociti:
- naslovniku,
- spis, tu.
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